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K I V O N A T 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2013. június 27-ei ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
173/2013.(VI.27.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2013. II. félévi munkaterve 
 
 
A Közgyűlés megtárgyalta Dr. Zombor Gábor polgármester 20.086-35/2013. számú 
előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
A Közgyűlés 2013. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

augusztus 20. (ünnepi ülés, kedd) 
szeptember 12. (csütörtök) 

október 30. (szerda) 
november 28. (csütörtök) 
december 19. (csütörtök) 

 
/Az ülések helye: szeptember 12.: Városháza Díszterme, 
                            október 30., november 28., december 19.: Bács-Kiskun Megyei 
Kormányhivatal Kecskemét, Deák Ferenc tér 3.,Tanácsterem/ 

 
és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. 
(II.14.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési 
koncepciója 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 



 
3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2014. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló 
 

4.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, 
a fizetendő térítési díjakról, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 
15/2011. (III. 31.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 

5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének jóváhagyásáról 
szóló 370/2005. (VI.1.) KH. számú határozatának és Kecskemét Megyei Jogú Város 
Helyi Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 
19/2005. (VI.1.) sz. rendeletének módosítása  
Előterjesztő:      Városrendezési, Városüzemeltetési és   
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 
 
6.) A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 41/2000. (X. 2.) 
önkormányzati rendeletének módosítása 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
Előzetesen véleményezi:   Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
      Városrendezési, Városüzemeltetési és   
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:  Lassú Tibor Attila, a Kecskeméti   
      Városgazdasági Kft. ügyvezetője 
 
7.) Az önkormányzat tulajdonában álló, termőföldnek minősülő ingatlanok 
következő gazdasági évre vonatkozó haszonbérleti díjának, valamint a 2013. évre 
vonatkozó bérleti díjak emelése a vagyonrendeletben foglaltaknak megfelelően 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 

  
8.) Kecskemét és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep 
Tulajdonközössége és a BÁCSVÍZ Zrt. között megkötött üzemeltetési szerződés 7. 
számú módosítása 
Előterjesztő:                Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:               Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
9.) A Városi Támogatási Program 10%-os tartalékkerete terhére kérelmek 
támogatása 
Előterjesztő:     Dr. Zombor Gábor 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 
      Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság, 

         Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság, 
                 Városrendezési, Városüzemeltetési és 

                                       Környezetgazdálkodási Bizottság, 
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                          Nemzetiségi Bizottság 
 

10.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi 
fordulójához történő csatlakozás 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

      Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság, 
      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 

11.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2014. I. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Javaslatot tehet:     szakterületüket illetően a Közgyűlés állandó  
       bizottságai 
 
12.) Kecskemét Megyei Jogú Város 2013-2018. évekre szóló környezetvédelmi 
programja 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városrendezési, Városüzemeltetési és   
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
13.) Autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatás 
2014. évi díjainak megállapítása 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 
      Nemzetiségi Bizottság, 
      Városrendezési, Városüzemeltetési és  
      Környezetgazdálkodási Bizottság, 
      Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Napirendhez meghívni javasolt:                    Hári Ernő, a Kunság Volán Zrt. termelési  
      igazgatója 
 
14.) Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés megkötése 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 
      Városrendezési, Városüzemeltetési és  
      Környezetgazdálkodási Bizottság 

 
15.) Megbízás a Kálmán Lajos Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság, 
      Nemzetiségi Bizottság, 
      települési nemzetiségi önkormányzatok 
 
16.) Településfejlesztési Koncepció és az Integrált Településfejlesztési Stratégia 
felülvizsgálata kapcsán a megalapozó vizsgálat elfogadása 
Előterjesztő:      Városrendezési, Városüzemeltetési és  
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
17.) Belterületbe vonási eljárás megindításához és közterület rendezéshez 
kapcsolódó településrendezési szerződések 
Előterjesztő:      Városrendezési, Városüzemeltetési és  
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 



 
 
18.) A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló új törvény hatási a helyi 
agráriumra 
Előterjesztő:     Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 
      Városrendezési, Városüzemeltetési és  
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
19.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2014. évi belső ellenőrzési 
terve 
Előterjesztő:     Dr. Határ Mária jegyző 
 
20.) Beszámoló a 2013. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
21.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott alapítványok 2012. évi működéséről 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:     Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
22.) Beszámolási kötelezettség teljesítése az ingyenes önkormányzati tulajdonba 
adott 10009 hrsz-ú ingatlan korábban állami tulajdonban volt 385 m2 nagyságú 
területének hasznosításáról 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:     Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
23.) Beszámoló a 2013. II. negyedévi Önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
24.) Beszámoló a 2013. III. negyedévi Önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
25.) Beszámoló a „Környezetvédelem Jeles Napjai 2013.” rendezvénysorozat 
keretében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által megvalósított 
programokról 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városrendezési, Városüzemeltetési és   
     Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
26.) Beszámoló a 2013. szeptember 22-én megtartott Európai Autómentes Napról 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városrendezési, Városüzemeltetési és   
      Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
27.) Tájékoztató Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi 
gazdálkodásának I. félévi helyzetéről 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:     Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 



 
 
28.) Tájékoztató Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi 
gazdálkodásának háromnegyedéves helyzetéről 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 
                                              Könyvvizsgáló, 

   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 

 
29.) Tájékoztató a Kecskeméti Sportiskola 2012/2013. évi működéséről  
Előterjesztő:      Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:   Feyér Zoltán, a Kecskeméti Sportiskola   
      igazgatója, 

         Apró Ferenc, a Kecskeméti Sportiskola szakmai 
      igazgatója 

 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Városrészi önkormányzatok vezetői 
4.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 
 

K. m. f. 
 
 
Dr. Zombor Gábor sk.       Dr. Határ Mária sk. 
   polgármester                  jegyző 
 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 


